
SMLOUVA O DÍLO 

 

I. 

Smluvní strany 

Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8 

IČO:  70919739 

se sídlem:  Řešovská 8/490, 181 00 Praha 8 – Bohnice 

zastoupená: Ctiradou Foučkovou, ředitelkou školy 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Alexandra Koláčková, s.r.o 

IČO: 07029161  

DIČ: CZ 07029161 

se sídlem: 468 71 Lučany nad Nisou 385 

č.ú: 2201437718 /2010, vedeného u Fio banka 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

 

II. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele  

za podmínek níže uvedených dílo:  

3 kusy ručně vyráběných zahradních pítek, materiál keramika, beton, nerezové 

komponenty – včetně montáže a dopravy, dále jen („Dílo“). Dílo bude provedeno v rozsahu 

a barevném provedení dle nabídky a obrazové přílohy Zhotovitele ze dne 15. 6. 2018, která je 

přílohou této Smlouvy. 

Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána  

v čl. III  této Smlouvy. 

 

  

III. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Celková cena za Dílo je uvedena v Kč a stanovena takto: 

 

Cena bez DPH:  174 000,00 

DPH 21 %:      36 540,00 

Cena včetně DPH:   210 540,00   (dvěstědesettisícpětsetčtyřicet )  

 



Cena za Dílo dle čl. III. této smlouvy bude Objednatelem zaplacena na základě daňové 

faktury, Zhotovitelem vystavené nejpozději do 15 dnů ode dne předání Díla,  

a to bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele: č.ú: 2201437718 /2010, vedeného u Fio 

banka. 

Splatnost faktury, vystavené Zhotovitelem, byla dohodnuta na 15 dní. 

 

 

  

III. 

Zhotovení Díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že práce na Díle dle čl. II. budou zahájeny v listopadu 2018  

a ukončeny v termínu nejpozději do konce dubna 2019. Lhůta se prodlužuje o dny, kdy 

povětrnostní podmínky nedovolují provádět potřebné práce (mráz, sníh, déšť). 

 

  

 

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

 

 

V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli.  

Zhotovitel zodpovídá ze to že dodané dílo bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání 

Díla včetně vlastností a materiálů uvedených v návrhu. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo  

bez vad a nedodělků. Záruka se nevztahuje na škody způsobené přírodními živly, 

vandalizmus a na škody způsobené neodborným užíváním. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 

Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

 

  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží  

po jednom vyhotovení. 



 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně  

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

 

V Praze dne ......................                                   V................   dne...................... 

  

  

 

 

................................................                              ...............................................                          

                

            Objednatel                                                             Zhotovitel 

 


